
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Hospodářské oddělení
	Stravné a náhrady za použití vozidla v roce 2022


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                    
                

    Stravné a náhrady za
použití vozidla
 Stravné při
tuzemských pracovních cestách v roce 2022
	5–12 hodin	12–18
hodin	18 hodin a více
	118,- Kč (do 19.
8. 2022)	182,- Kč (do 19. 8. 2022)	283,- Kč (do 19. 8.
2022)
	142,- Kč (od 20. 8. 2022)	219,- Kč (od 20. 8.
2022)	340,- Kč (od 20. 8.
2022)

Zahraniční
host:
792,- Kč/den (do 19. 8.
2022)
952,- Kč/den (od 20. 8. 2022)
 Náhrady
za použití vozidla a průměrné ceny pohonných hmot v roce 2022
Sazba
základní náhrady za 1 km jízdy činí: 4,70 Kč u osobních silničních motorových vozidel
	DRUH POHONNÝCH
HMOT	PRŮMĚRNÁ CENA POHONNÝCH
HMOT
	1 kilowatthodina
elektřiny	6,00 Kč od 12. 3.
2022
	Benzin automobilový 95 O Super	44,50 Kč od 14. 5. 2022
	Benzin automobilový 98 O Super	40,50 Kč
do 19. 8. 2022
	51,40 Kč od 20. 8.
2022
	Motorová nafta	47,10 Kč od 14.
5. 2022

 Krácení sazby stravného –
tuzemské cesty
70 % ze stravného při poskytnutí
1 jídla a délce trvání cesty 5–12
hod.
70 % ze stravného při poskytnutí
2 jídel a délce trvání cesty 12–18
hod.
35 % ze stravného při poskytnutí
1 jídla a délce trvání cesty 12–18
hod.
75 % ze stravného při poskytnutí
3 jídel a délce trvání cesty 18 a více
hod.
50 % ze stravného při poskytnutí
2 jídel a délce trvání cesty 18 a více
hod.
25 % ze stravného při poskytnutí
1 jídla a délce trvání cesty 18 a více
hod.
 Nová časová pásma
pro zahraniční pracovní cesty
méně než 1 hod. – zahraniční
stravné se neposkytuje
alespoň 1 hod. a nejvýše
12 hod. – 1/3 základní sazby
déle než
12 hod. a nejvýše 18 hod. –
2/3 základní sazby
déle než 18 hod. –
základní sazba zahraničního stravného
 Krácení sazby stravného –
zahraniční cesty
70 % ze stravného při poskytnutí
1 jídla a délce trvání cesty 1–12
hod.
70 % ze stravného při poskytnutí 2 jídel a délce trvání cesty 12–18 hod.
35 %
ze stravného při poskytnutí 1 jídla a délce trvání cesty 12–18
hod.
75 % ze stravného při posyktnutí 3 jídel a délce trvání cesty 18 a více
hod.
50 % ze stravného při poskytnutí 2 jídel a délce trvání cesty 18 a více
hod.
25 % ze stravného při poskytnutí 1 jídla a délce trvání cesty 18 a více hod.
 POZNÁMKA
Jídlem se rozumí dle § 158 jídlo,
které má charakter snídaně, oběda (menu) nebo
večeře.
Stravné zaměstnanci nepřísluší vůbec,
pokud mu během pracovní cesty, která trvá:
5 až
12 hodin, byla poskytnuta 2 bezplatná jídla
12 až 18
hodin, byla poskytnuta 3 bezplatná jídla
Kapesné ze
zahraničního stravného se vypočítává z částky nekráceného stravného
(o jídlo – nikoli o hodiny).









            



            

            
                
                                            
                                                    
                            Poslední úprava stránky: 24. 8. 2022, 13:14.
                                                

                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
